svolava
verejné zasedani zastupitelstva obce

Dne: 27.3.2024 v 18.00 hodin

Misto: zasedaci mistnost OU

Program:

Vyvéseno: 19. 3. 2024

Sejmuto:

1/
2/
3/
4/
S/
6/
7/
8/

Zahajeni

Schvaleni programu jednani ZO

Uréeni zapisovatele a ovéFovateli zipisu
Zpriava starosty

Projedndni Zidosti na zm&€nu uzemniho plinu
Ruzné
Diskuze
Zavér
OBEC
Ludék Skalicky, DiS,
Starosta obce
OBECNI URAD
Vyprachtice 3
PSC 561 34

C.j.: OUVY 520/2024



